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آخرین تلاش ها برای ایجاد امید
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یادداشت 1

پیش از استقرار دولت بسیاری از کسانی که با بحث 
اقتصاد سیاسی و پیچیده ایران آشنایی عمیق تری داشتند 
توجه ها را به آقای رئیسی دادند که اقتصاد کشور ایران 
بسیار پیچیده است، مسائل به هم تنیده ای در آن بروز و 
ظهور دارد و لازمه روبه رو شدن با چنین اقتصادی پرهیز از 
ساده کردن مساله هاست. ما در دوران کاندیداتوری آقای 

رئیسی و از زبان برخی از افرادی که بعدا...

لزوم انتصاب کارگزاران توانمند تر

همین صفحه  
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یوسف مولایی
استاد دانشگاه

محمدجواد جمالی نوبندگانی
 عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس

سرنوشت نامشخص برجام 

»آرمان ملی« نوع تعامل دولت   و مجلس را بررسی می کند

هوای ابــری میان بهارستـان و پاستور
  منتقدین سر بر می آورند؟

 احیای برجام نه تنها وقت های تلف شده که وقت های 
اضافه را هم پشت سر گذاشته و در زمانِ بی زمانی دارد 
حرکت می کند و چون زمان از کنترل خارج شده، مدیریت 
این پرونده هم راحت نیست و دشمنان ایران هم که 
می خواهند از فرصت استفاده کنند، الان خوشحال هستند 

چون بهترین فرصت را برای ...

مذاکرات هسته ای در وین خیلی وقت است که پیش 
نرفته و حالا که آژانس بین المللی انرژی اتمی هم این رویه 
غیردوستانه را پیش گرفته و قطعنامه داده هم وضعیت 
بدتر به نظر می رسد. همزمان با پیچیده تر شدن موضوع 
هسته ای ایران اما شاهدیم که برخی از تحلیلگران و 

رسانه های در پی شرح چرایی ...

غلامرضا ظریفیان
فعال سیاسی و استاد دانشگاه

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور ترکمنستان: 
 سیاست دولت ایران

 گسترش روابط 
 با کشورهای 
همسایه است
    رئیس جمهور:
    ایران و ترکمنستان 
    برای توسعه روابط 
   اراده  جدی دارند
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   دکتر مجید ابهری در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

صفحه 7 صفحه 4صفحه 9

آرمان ملی: در تاریخ 26 اردیبهشت 
ماه گزارشی تحت عنوان »چالش های 
پیدا و پنهان یارانه« در روزنامه منتشر 
شده بود که در آن به تشریح اصلاحات 
نظــام یارانــه ای از طریــق دهــک 
بندی های صــورت گرفته و پرداخت 

یارانه 300 و 400 هزار تومانی به ...

آرمان ملی: آمارها نشــان می دهد 
کــه افزایش ســرطان در ایــران، از 
میانگین های جهانی بیشتر است. سن 
ابتلا به سرطان پستان در کشور پایین 
آمده و طبق آخرین اعلام رسمی که 

رنگ و بوی هشدار دارد، افزایش ...

آرمان ملی :  روز گذشته نرخ ارز و طلا 
با افت همراه بود و اگرچه حباب سکه 
در حال کاهش است و پالس مثبتی 
به بازارهای موازی از جمله خودرو و 

مسکن می دهد اما باید دید روند ...

 جوابیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به گزارش»چالـش های پیدا و پنهان یارانه«؛ 

 اکثر خطاهای 
 دهک بندی از 

طرف کاربران است

 »آرمان ملی« افزایش آمار سرطان را 
بررسی می کند 

 سن   سـرطان
کـم و کمـتر شد...

 135 هزار مورد جدید سرطان 
در کشور وجود دارد

 گزارش »آرمان ملی« 
از وضعیت بازار ارز و طلا؛ 

 افت ارز؛
 موقتي هست
- نیست...

سرنوشت نامشخص برجام آخرین تلاش ها برای ایجاد امید  لغو اولین پرواز اخراج اجباری پناهجویان 
از انگلیس به رواندا

ایران: اخراج یک شرم تاریخی برای لندن بود
 آرمان ملی: اولین پرواز انگلیس برای اخراج اجباری 
پناهجویان به رواندا به دستور دادگاه حقوق بشر اروپا لغو شد. 
به گزارش رویترز، لغو پرواز اخراج پناهجویان در ساعت یازده 
سه شنبه شب پس از صدور دستورات دادگاه حقوق بشر اروپا 
برای جلوگیری از اخراج تعداد انگشت شماری از مهاجران در 
رواندا متوقف شد. پرواز پناهجویان در حالی لغو می شود که 
طرح دولت انگلیس برای اعزام تعدادی از مهاجران به آفریقای 
شرقی مورد انتقاد مخالفان، موسسات خیریه و رهبران مذهبی 
قرار گرفته است که می گویند این اقدام غیرانسانی است. لندن 
مدعی است که اخراج مهاجرانی که به طور غیرقانونی با عبور از 
کانال مانش با قایق های کوچک از اروپا وارد شده اند، از سفرهای 
خطرناک جلوگیری می کند و مدل کسب و کار شبکه های 
قاچاق انسان را در هم می شکند. انگلیس برای اجرای طرح 
اخراج پناهجویان ۱20 میلیون پوند )۱44 میلیون دلار( به 
عنوان بخشی از بودجه صندوقی به نام صندوق تحول اقتصادی 
و ادغام به رواندا داده است، ضمن اینکه هزینه های عملیاتی را 
جداگانه پرداخت می کند. بر اساس یادداشت تفاهم بین دو 
کشور، رواندا متعهد به پذیرش پناهجویان از انگلیس است. 
این یک برنامه پنج ساله است که هر دو طرف امکان تمدیدش 

را دارند. 
     واکنش ایران به اخراج پناهجویان

روز سه شنبه سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
اخراج اجباری پناهجویان از انگلیس به رواندا و اخبار منتشر 
شده در خصوص ایرانی بودن تابعیت برخی از این  پناهجویان 
اظهار داشت: آنچه که در حال وقوع است یک شرم تاریخی 
برای لندن و همه آنهایی است که تمامی همت و توان خود را 
معطوف به پوشاندن و تطهیر سابقه استعماری شان کرده اند. 
سعید خطیب زاده افزود: اخراج و انتقال اجباری پناهجویان 
به کشورهای ثالث و سکوت مرگبار این روزهای کشورهای 
مدعی حقوق بشر و نهادهای بین المللی مسئول، مایه 
شرمساری و نقض آشکار حقوق پناهندگان است. خطیب زاده 
در ادامه عنوان کرد: آنچه در حال وقوع است، روی دیگر سکه 
فریب و دسیسه سیستماتیک رسانه  ای بر علیه ایران است. 
رسانه های فارسی زبان معاند مستقر در لندن با ارایه تصویری 
مهندسی شده و غیرواقعی از داخل ایران و رویایی غیرواقعی تر 
از زندگی در اروپا، زمینه خروج مخاطره آمیز و خطرناک 
برخی شهروندان ایرانی را فراهم می آورند. سخنگوی وزارت 
امورخارجه تاکید کرد: به رغم ظلمی که این معدود افراد به 
خود و مالا وطن خود می کنند دولت جمهوری اسلامی ایران 
در چارچوب وظایف حاکمیتی خود تاکید دارد که حقوق این 
افراد ذیل کنوانسیون ۱۹۵۱ و پروتکل مربوطه می باید رعایت 
شود و اعزام آنها به کشورهای ثالث رویه ای خطرناک است که 
باقیمانده رژیم بین المللی حفاظت از پناهجویان را هم از بین 
خواهد برد. خطیب زاده در پایان اظهار داشت: در حالیکه ایران 
با وجود همه مضیقه ها و فشارهای اقتصادی کریمانه میزبان 
میلیون ها تبعه از کشورهای دیگر از جمله افغانستان است، 
مایه تأسف است که مدعیان همیشگی حقوق بشر تحمل 
پذیرایی از چند هزار مهاجر و پناهجو را ندارند، افرادی که 
بسیاری از آن ها با فریب سیستماتیک همین دولت ها خطر 

آوارگی را به جان خریده اند.

 احیای برجام نه تنها وقت های تلف شده که وقت های اضافه را هم پشت سر 
گذاشته و در زمانِ بی زمانی دارد حرکت می کند و چون زمان از کنترل خارج شده، 
مدیریت این پرونده هم راحت نیست و دشمنان ایران هم که می خواهند از فرصت 
استفاده کنند، الان خوشحال هستند چون بهترین فرصت را برای دشمنان و 
کسانی که می خواهند روی این موضوع سرمایه گذاری کنند، فراهم شده است 
ولی در عین حال هنوز این دریافت را ندارم که این پرونده به پایان خودش رسیده 
باشد و به نظر می رسد همان طور که مقامات کشورمان هم گفته اند مذاکرات به 
صورت غیرمستقیم به نوعی حداقل از طریق تبادل پیام ها ادامه دارد و ممکن است 
در یک زمانی که خیلی قابل پیش بینی نیست ولی نباید خیلی دور باشد به یک 
گشایش هایی برسیم ولی چون آن گشایش ها در زمان مناسب انجام نمی گیرد، 
شاید برای ما فایده ای که قبلا داشت را نداشته باشد. مثلا اگر پارسال این پرونده 
را به سرانجام می رساندیم تاحالا از مزایای آن بهره مند شده بودیم. از جمله اینکه 
موقعیت بازار نفت و مشتری هایی که از دست داده بودیم را با توجه به بحران 
اوکراین می توانستیم دوباره به دست آوریم و از مزایای حل و فصل این پرونده 
بهره مند شویم ولی الان در یک موقعیتی هستیم که اگر به وضعیتی که آمریکا و 
غرب می خواهند، تمکین کنیم یعنی اینکه فقط در مورد مسائل برجامی توافق 
کنیم و سپاه پاسداران در لیست تروریسم بماند و ایران آن را از مطالبات خود کنار 
بگذارد و این اتفاق بیفتد، در اینصورت آمریکایی ها فقط در مورد برجام توافق کنند 
یک نوع عقب نشینی است و این عقب نشینی نباید اتفاق بیفتد و برای ما هزینه 
دارد. از طرفی تهدیداتی که از سوی کشورهای بیگانه طرف ایران سرازیر می شود 
موقعیت را پیچیده تر می کند. همیشه گفته ام چون گزینه جایگزین احیای برجام 
سنگین است، علاوه بر تشدید فشارهای اقتصادی و تحریم ها، صداهایی به گوش 
می رسد که گزینه نظامی حداقل در یک حد محدودی در دستور مطالعه و بررسی 
قرار دارد. سفری که مقامات آمریکایی به اسرائیل دارند و جلسات و مذاکراتی که در 
جریان است و تهدیداتی که اسرائیل می کند، نشان می دهد این پروژه فعال است و 
شاید روی مدل اجرایی آن بحث می کنند. این پروژه برای آمریکا هزینه سنگینی 
دارد چون عملیات نظامی در هر سطحی یک کار غیرمتعارف و پرهزینه است هم 
به لحاظ سیاسی، هم به لحاظ نظامی و هم به لحاظ تبعاتی که برای امنیت منطقه 
دارد از این رو فکر می کنم آمریکایی ها هم تمایلی به این مساله ندارند. هشدارهای 
طرف های غربی بیشتر به این خاطر است تا ایران را ترغیب کنند یا به نحوی تحت 
فشار قرار دهند که موضوع جدی است و ایران تحت فشار قرار بگیرد که به میز 
مذاکرات برگردد و مذاکرات را به سرانجام برساند. مجموع تهدیداتی که نشان از 
آن دارد که داریم از شرایط عادی خارج می شویم و وقتی از شرایط عادی خارج 

می شویم در شرایط غیرعادی هر احتمالی ممکن است. 

مذاکرات هسته ای در وین خیلی وقت است که پیش نرفته و حالا که 
آژانس بین المللی انرژی اتمی هم این رویه غیردوستانه را پیش گرفته 
و قطعنامه داده هم وضعیت بدتر به نظر می رسد. همزمان با پیچیده تر 
شدن موضوع هسته ای ایران اما شاهدیم که برخی از تحلیلگران و 
رسانه های در پی شرح چرایی رسیدن به این وضعیت برآمده اند و بعضا 
هم خطای تحلیلی دارند یا عامدانه آدرس غلط می دهند. علل مختلفی 
مثل بی اعتمادی که آمریکا ایجاد کرد، بی تصمیمی بایدن، فشار رژیم 
صهیونیستی و... سبب شد که مذاکرات در وضعیت فعلی باشد. یکی 
از موانع اصلی اقدام ترامپ و خروج از برجام است. او زیر میز برجام زد 
و اروپایی ها نیز نتوانستند کاری کنند. این یک دیوار بلند بی اعتمادی 
در طرف ایرانی ایجاد کرد. موضوع بعدی هم این است که آقای بایدن 
هم دچار یک میدان مینی شده که ترامپ و پمپئو در مسیر برگشت 
برجام ایجاد کرده اند. به خصوص تحریم های سخت و عجیبی که ایجاد 
کردند و اگرچه به مساله برجام ربط نداشت اما در شکل گیری تفاهم 
نقش دارد. از جمله تحریم های سپاه که اگر لغو نشود امکان تحریم هر 
شرکتی که با این مجموعه همکاری کند، وجود خواهد داشت. نکته 
دیگر اینکه بایدن هم می خواهد که از فشارهای ترامپ به نفع مذاکرات 
خود استفاده کند و هم خوف دارد که تندروهای مخالف برجام در 
انتخابات پیش رو علیه او از این مساله استفاده کنند. به نظر من بایدن 
دچار بی تصمیمی شده است. فشار کشورهای منطقه و صهیونیست ها 
هم موضوعی است که نباید فراموش شود. مثلا آقای گروسی قبل از 
اینکه گزارش خود را به شورای حکام دهد، خیلی عیان به سرزمین های 
اشغالی رفت و درباره مساله هسته ای با آقای بنت صحبت کرد. این دیگر 
خیلی آشکارا تاثیرگذاری صهیونیست ها را نشان می دهد. از طرف دیگر 
کابینه بنت از اکثریت افتاده و آنها هم فشار حزب لیکود و نتانیاهو را 
روی سر خود احساس می کنند و دنبال امتیازگیری بیشتر در بحث 
هسته ای هستند. با توجه به این مسائل می توان گفت که کمترین 
چیزی که در این بحث می گنجد، نقش روس هاست. آنها که در شورای 
حکام هم به نفع ما رأی دادند. اگرچه در ابتدا یک جنگ روانی ایجاد 
کرده بودند که روسیه شرط گذاشته مذاکرات به نتیجه نرسید اما به 
نظر می رسد که موانع اصلی همین هاست که بیان شد. به نظر من قدری 
زمان می برد که بحث کنگره و کابینه اسرائیل معلوم شود. ضمن اینکه 
تحرکات جدید ایران  در قبال آژانس می تواند تاثیراتی داشته باشد. 

همه این ها مسائلی است که توافق را به تاخیر انداخته است. 

یوسف مولایی
استاد دانشگاه

محمدجواد جمالی نوبندگانی
 عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس

توجه به کرامت انسانی 

با بررسی و تحقیق پیرامون جایگاه انسان 
درمتون ادیان ابراهیمی این نتیجه حادث 
می شود که وجه اشتراک این ادیان بدون 
استثنا اهمیت و توجه به لزوم درک و احترام 
به کرامت انسانی است. پیرو چنین امری 
یکی از اوصاف ذاتی انسان ها کرامت انسانی 
است که در مکاتب مختلف به تعابیر مختلفی 
از آن یاد شده است. علامه طباطبایی در 
تفسیرالمیزان زندگی انسان را تحت دو نظام 
بررسی، می فرمایند: »انسان در زندگی اش 
دو نظام دارد، یکی به حسب فهم فطری و 
شعور باطنی و نظام دیگر به حسب تخیل، 
نظام فطری اش از خطا محفوظ اما نظام 
تخیلی اش بسیار دستخوش خبط و خطا 
می شود و چه بسیار آدمی به حسب صورت 
خیالی اش چیزی را درخواست می کند وبه 
جد می طلبد که با همین خواسته و طلبش 
درست چیز دیگری مخالف آن می خواهد 
)تفسیر المیزان ص۵۱ج2(« بنا بر همین 
استدلال باید اذعان کرد، مشکل اساسی بشر 
همین نظام تخیلی اوست. بنا بر قول علامه 
در مقطعی که انسان نمی تواند به اصلاح 
امور خویش بپردازد لازم است از جهتی 
خارج از طبیعت ذاتی انسان این اصلاح رقم 
زده شود. بنابرهمین استدلال مساله قیام 
انبیا در ادوار مختلف تاریخ بشر را شاهد 
هستیم. بنابر استدلال حاکم در اندیشه 
اسلامی نظم اجتماعی مطلوب برای انسان نه 
با تکیه بر توانمندی های ذاتی انسان بلکه از 
بیرون طبیعت او و از طریق رحمت و عنایت 
پروردگار شکل می گیرد و هر چه انسان در 
باور ذاتی خویش به خداوند نزدیک تر باشد 
رفع موانع سهل و آسان تر خواهد بود. بدون 
تردید انسان مسلمان بنا بر همین فلسفه 
است که در مواجهه با مشکلات دنیوی دست 
به استدعا و دعا نزد پرودگار می برد تا گره از 
مشکلاتش گشوده شود اما چالش اساسی و 
قابل تامل این سوال است که آیا صرف استدعا 
و دعا برای دفع و رفع مصائب کفایت می کند. 
در زمان حیات پیامبر)ص( مسلمانان طریق 
برون رفت از انواع مشکلات را در مشورت 
و ارشاد رسول ا… جست وجو می کردند اما 
با آغاز عصرغیبت کبری، جامعه الزامات 
خودش را داشته که همین الزامات ناشی از 
خالی شدن جامعه از صحابه و غیبت امام 
معصوم انسان مسلمان را به سمت اندیشه ای 
تحت عنوان اجتهاد سوق داد تا عالمان دینی 
با تحلیل و تفسیر روایات و آیات قرآنی حکم 

هر مساله ای را از مبانی شرعی استخراج کنند 
تا فرد مسلمان برپایه همان نظام باطنی از 
خبط و خطای نظام تخیلی دور شود. همین 
راه و روش باور و اعتقاد عمومی بشر مسلمان 
را تشکیل داده که نظام سیاسی نیز بسان 
سایر نظامات زندگی، مبادی، روش ها و 
اهداف خود را از وحی که خطا و اشتباهی در 
آن راه ندارد می جوید. واضح و روشن است 
که در دهه اول انقلاب درصد مشکلات و 
اختلاف نظرات سیاسی چندین برابر امروز 
بوده اما مصائب و مشکلات مردم به مراتب 
کمتر از جامعه امروز دیده مي شود. لذا لازم 
است بررسی شود در آن مقطع زمانی چه 
عنصر و یا رکن ارزشی بین مردم وجود داشت 
که به رغم وجود مشکلات ناشی از انقلاب، 
جنگ و… مردم کمتر، از درد معیشت گلایه 
داشتند. در روزهای آغازین انقلاب روحانیت 
به رهبری امام دارای سه ویژگی یا سه سرمایه 
فرهنگی ارزشمند بود: سرمایه تاریخی/

سرمایه ایدئولوژی و سرمایه ارتباطی که 
این آخری مهم ترین و اصلی ترین سرمایه 
آن دوره نظام تلقی می گردد. روحانیون 
در نقاط مختلف شهر و روستا با توده مردم 
دارای رابطه مستقیم بودند و همین رابطه 
سبب گفتمان مشترک میان روحانیت و 
توده ها می شد به عبارتی مردم در مقاطعی که 
نیازداشتند از نظام فطری خویش که مصون 
از خبط و خطاست بهره مند شوند روحانیون 
را در مقام منجی و کارگشا دانسته برای رفع 
مشکلات با ایشان وارد گفت وگو می شدند و 
همین اتفاق روحانیت را به سرمایه اجتماعی 
تبدیل و عنوانی مضاعف بر وجه مذهبی، 
ایشان را درجامعه معرفی می کرد. سرمایه ای 
که اکنون به شدت نیاز به آن احساس می شود. 
بررسی و تطبیق جایگاه روحانیون در دو 
مقطع فعلی و اوایل انقلاب مبین این موضوع 
است که احیای جایگاه واقعی روحانیون با 
تعریف وظایف ذاتی ایشان در شرایط فعلی 
یکی از راهکارهای برون رفت از مشکلات 
اجتماعی/ اقتصادی است. برهمگان محرز و 
مسلم است که شرایط فعلی مردم به گونه ای 
است که هر اقدام موثر در بهبود وضعیت 
معیشتی و رفاهی مردم چیزی شبیه به 
معجزه خواهد بود، بزنگاهی که بهترین 
فرصت برای بازسازی نقش روحانیون، 
نخبگان و فعالان اجتماعی است تا درصدد 
اصلاح ساختار اقتصادی/ اجتماعی میهن، 
نام خویش را ماندگار نمایند. کافی است 
تاریخ وقوع انقلاب و دوران دفاع مقدس تورق 
بشود تا با الگوبرداری از شرایط آن دوران به 
راهکارهای موثری در رفع و دفع مشکلات 

دست یافت. 

قیمت گذاري دستوري 
 بحران قیمت ها را 

حل  نمي کند
آرمان ملــی: قیمت گــذاری 
دســتوری گرچــه موضوعــی 
قدیمی است اما تبدیل به نسخه 
مورداســتفاده دولت ها شده و 
هربازاری که ازلحاظ قیمتی به 
مرز بحران نزدیک می شود اولین 
نسخه پیش روی دولت می شود 
بگیر و ببندهای قیمتی یا همان 
قیمت گذاری دستوری که البته 
منشا  این روش نخ نما برمی گردد 
به چهار دهه گذشــته یعنی از 

زمان جنگ و کوپنی شدن ...

محمدهادی جعفرپور
وکیل دادگستری

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران

حشمت ا... مهاجرانی: 

 کار تیم ملی 
 در جام جهانی 

سخت است

صفحه 9

صفحه 7
براساس پیگیري وزیر بهداشت:

 پرستاران جديد 
جذب  مي شوند

 تحمل ها  پايین، بی برنامگی بالا؛
فجايع، نبايد عادی بشوند!

    فجایع یک ماه گذشته به اندازه ای بزرگ بود که سرقت بانک به چشم نیامد
     برخی دوست ندارند رئیسی موفق شود

       رسیدگی به فاجعه متروپل خیلی زود فراموش شد
      رفتار برخی سلبریتی ها در جامعه تولید افسردگی می کند

     عقلای قوم برای شرایط کنونی چاره اندیشی کنند

بازداشت عامل خرابکاری در حمله سایبری سامانه های شهرداری
سروری: روسیاهی برای زغال می ماند!

آرمان ملی: ظهر روز پنجشنبه 2۱خردادماه سامانه های شهرداری 
تهران در پی حمله سایبری، هک و برای چند روز از دسترس کاربران خارج 
شدند. روز گذشته منابع غیر رسمی از دستگیری یک عامل خرابکار در هک 
سامانه های شهرداری تهران خبر دادند. برخی رسانه ها از دستگیری یکی 
از عوامل خرابکار در هک سامانه های شهرداری خبر داده بودند که البته به 
صورت رسمی هنوز خبری اعلام نشده است. این منابع با تایید ضمنی این 
خبر، عنوان کردند به زودی اطلاعیه رسمی در این خصوص منتشر خواهد 
شد. در این راستا پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران، در گفت وگو 
با رکنا با اشاره به اینکه در دنیای امروز، حملات سایبری اجتناب ناپذیر است، 
می گوید: »لازم است همه کشورها بدانند که برای پدافند سایبری باید برنامه 

داشته باشند. آمادگی سایبری شهرداری تهران باعث شد که این عملیات 
خنثی شود؛ لذا این صحبت ها و اطلاعات غیر موجه است.« وی با تاکید بر 
اینکه به داده های مردم لطمه ای وارد نشده است، می افزاید: »مردم وقتی به 
اطلاعاتشان دسترسی داشته باشند و بتوانند از سامانه های شهرداری بهره مند 
شوند، خواهند دید که روسیاهی برای زغال می ماند.« پرویز سروری در پایان 
می افزاید: »شهرداری تهران هیچ وقت بدون مدرک اعلام نمی کند که برای 
داده ها مشکلی وجود ندارد و بعد مشخص شود که اطلاعات از دست رفته 
است! اطلاعیه رسمی فاوا نشان می دهد که در این حوزه ها آسیبی وارد نشده 
است. نیاز بود که تعجیل صورت نگیرد؛ بنابراین به زودی تمامی دسترسی ها 

به سامانه های شهرداری باز می گردد.«


